Yksintyoskentelyohje

Yhteistoimintaelin 20.04.2023 § 21

Valmistelija Tydsuojelupadallikkd Anne Liimatainen, anne.liimatainen@salo.fi, 044
7782246, tyosuojeluvaltuutettu Pekka Huldén, pekka.hulden@salo.fi, 044
7784286, tydsuojeluvaltuutettu Tiina Tulonen, tiina.tulonen@salo.fi; 044
778 2092, henkildstojohtaja Christina Séderlund,
christina.soderlund@salo.fi, 044 7782103, henkilostdasiantuntija Anne
Kujanpaa, anne.kujanpaa@salo.fi, 044 7782248; kaupunginlakimies Antti
Makela, antti.makela@salo.fi, 044 7782302; kaupunginlakimies Esa
Nieminen, esa.nieminen@salo.fi, 044 7782059

Yksintydskentelylla tarkoitetaan tilanteita, joissa tyontekija tydskentelee
fyysisesti tai sosiaalisesti eristettyna ilman valitonta fyysista, sosiaalista tai
ammatillista kontaktia muihin tyontekijoihin. Etatyo ei ole padsaantdisesti
tassa tarkoitettua yksintydskentelya.

Yksin tehtava tyo ei sindnsa ole haitallista tai vaarallista.
Yksintyéskentelyssa pitaa kuitenkin aina huomioida erityisesti tapaturman
ja vakivallan vaarat seka psykososiaaliset kuormitustekijat.

Ohje kiinnittdd huomiota lainsdadanndn vaatimuksiin yksintydskentelyssa,
yksintydskentelyn huomioimisen tyéturvallisuusriskien arvioinnissa,
vakivallan uhkaan tyéskenneltdessa yksin seka kuvaa keinoja
yksintydskentelyyn liittyvien kuormitustekijéiden vahentamiseksi.

Yksinty6skentelyohje on nyt otettu omaksi ohjeeksi, jotta se olisi
I6ydettavissa aiempaa paremmin. Aiemmin se oli osa
Asiakasvakivaltaohjeistusta.

Esittelija Henkildstdjohtaja
Paatdsehdotus Yhteistoimintaelin kasittelee ohjeen ja antaa siita tarvittaessa lausunnon.
Paatods Yhteistoimintaelin hyvaksyi ohjeen omalta osaltaan. Lausuntoa ei annettu.

Taydennetysta esittelysta pdytakirja tarkastettiin tdman pykalan osalta
kokouksessa.

Tyo6suojelupaallikkd Anne Liimatainen toimi tdssa asiassa asiantuntijana.
Tiedoksianto Henkilostdjaosto

Henkilostojaosto 28.04.2023 § 37
1444/01.00.00.03/2023

Valmistelija henkilostéjohtaja Christina Soderlund, christina.soderlund@salo.fi, 02 778
2103

Esittelija Kaupunginjohtaja

Paatdsehdotus Henkilostojaosto hyvaksyy yksintydskentelyohjeen voimaantulevaksi
valittdmasti.

Paatos Henkilostojaosto hyvaksyi paatdsehdotuksen.



Tiedoksianto Henkilostopalvelut (tiedotettavaksi esimiehille)



